
Vente aux enchères

Nom: Houtbewerking center AES Extreme 2132 Nesting line

Numéro de
l'enchère:

V240119

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/houtbewerking-center-aes-extreme-2132-nesting-line~twhn6lwjbt 

Date de début: 19/9/2024 at 12:00

Date de fin: 2/10/2024 from 14:00

Nombre de lots: 1

Description: AES Electronik Makina Extreme 2132 nr 05-2132-008, bwj 15/06/2016, 380V, full automatic nesting line with
auto loading and offloading. 3200x2100. Vacuümpomp 250m3/h, 5250kg, cad cam alphacam, 8 posities, 10
face drills

Visualisation:

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Houtbewerking center AES Extreme 2132 Nesting
line
V240119

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 09-23-2024 23:04

Page 1 de 2

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/houtbewerking-center-aes-extreme-2132-nesting-line~twhn6lwjbt


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240119.001 Houtbewerking center AES Extreme 2132 Nesting line
bwj 15/06/2016, 380V, full automatic nesting line with auto loading and
offloading. 3200x2100. Vacuümpomp 250m3/h, 5250kg, cad cam
alphacam, 8 posities, 10 face drills

€ 13000,00

CATALOGUE
Houtbewerking center AES Extreme 2132 Nesting
line
V240119

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 09-23-2024 23:04

Page 2 de 2


